
DODATEK Č. 2 KE SMLOUVĚ O DÍLO 

uzavřený mezi těmito smluvními stranami:  

(1) Dům dětí a mládeže, Prachatice, Ševčíkova 273,  

IČ: 75044498, se sídlem Ševčíkova 273, 383 01 Prachatice, zastoupený Mgr. Josefem 
Hoškem, ředitelem 

(dále jen „Objednatel“); 

a 

(2) VYSSPA Sports Technology s.r.o., IČO: 279 67 638, se sídlem Skladová 2438/6, 
Východní Předměstí, 326 00 Plzeň, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským 
soudem v Plzni, oddíl C, vložka 19148, zastoupená Jaroslavem Karáskem, jednatelem  

(dále jen „Zhotovitel“); 

(Objednatel a Zhotovitel společně též jako „Strany“) 

VZHLEDEM K TOMU, ŽE: 

(A) mezi Objednatelem a Zhotovitelem byla dne 19.7. 2021 uzavřena smlouva o dílo (dále 
jen „Smlouva“) na realizaci veřejné zakázky na stavební práce s názvem „Oprava hřišť 
sportovního areálu DDM Prachatice“ (dále též jako „Dílo“); 

(B) dne 19. 7. 2019 byl uzavřen dodatek č.1 ke Smlouvě  

(C) Strany souhlasně prohlašují, že při realizaci Díla se zjistily skutečnosti, které nebyly 
v době podpisu Smlouvy známy, a tyto skutečnosti mají vliv na rozsah Díla, cenu Díla 
a termín dokončení Díla 

(D) Strany mají zájem na změně v rozsahu sjednaného Díla (předmětu díla) v rozsahu 
blíže vymezeném ve změnovém listě č. 3 (změnový list č. 3 v textu jako „změnový list 
3“). Změnový list 3 tvoří přílohu č. 1 tohoto dodatku č. 2 Smlouvy. 

(E) s ohledem na shora uvedené skutečnosti si Strany přejí změnit rozsah Díla a cenu Díla; 
a termín dokončení Díla 

DOHODLY SE STRANY TAKTO: 

I. 
PŘEDMĚT DODATKU  

1.1 Strany se dohodly, že rozsah Díla (předmět díla) blíže specifikovaný v čl. I. PŘEDMĚT 
SMLOUVY upravený dodatkem č. 1 Smlouvy se na základě dohody Stran doplňuje o 
dodatečné práce a dodávky (dále také jako „vícepráce“), blíže specifikované ve 
změnovém listě 3.  

1.2 Strany se dohodly, že podklady k provedení Díla blíže vymezené čl. I. PŘEDMĚT 
SMLOUVY upravený dodatkem č. 1 Smlouvy se rozšiřují o změnový list č. 3, které tvoří 
přílohu č. 1 dodatku č. 2 Smlouvy.    

1.3 Strany se dohodly, že v čl. III. CENA Smlouvy se odst. 1 mění: 

 



Původní znění čl. III odst. 1 Smlouvy: 

Objednatel se zavazuje Zhotoviteli za Dílo provedené v souladu s touto smlouvou cenu 
v celkové výši 3506434,73 vč. 21% DPH (slovy: třimilionypětsetšesttisícčtyřistatřicetčtyři korun 
českých sedmdesáttři haléřů) (dále jen „Cena“) Cena za Dílo je pevnou cenou za Dílo. Smluvní 
strany si ujednávají, že kupní cena za věci obstarané Zhotovitelem pro účely provedení Díla 
je zahrnuta v Ceně a Cena nebude po dobu trvání této smlouvy žádným způsobem 
upravována a na její výši nemá žádný vliv výše vynaložených nákladů souvisejících 
s provedením Díla ani jakýchkoliv jiných nákladů či poplatků, k jejíchž úhradě je Zhotovitel na 
základě této Smlouvy či obecně závazných právních předpisů, povinen.  

 

Nové znění čl. III odst. 1 Smlouvy: 

Objednatel se zavazuje Zhotoviteli za Dílo provedené v souladu s touto smlouvou cenu 
v celkové výši 3525146,24 vč. 21% DPH (slovy: 
třimilionypětdvacetsetpěttisícjednostočtyřicetšest korun českých dvacetčtyři haléřů) (dále jen 
„Cena“) Cena za Dílo je pevnou cenou za Dílo. Smluvní strany si ujednávají, že kupní cena za 
věci obstarané Zhotovitelem pro účely provedení Díla je zahrnuta v Ceně a Cena nebude po 
dobu trvání této smlouvy žádným způsobem upravována a na její výši nemá žádný vliv výše 
vynaložených nákladů souvisejících s provedením Díla ani jakýchkoliv jiných nákladů či 
poplatků, k jejíchž úhradě je Zhotovitel na základě této Smlouvy či obecně závazných právních 
předpisů, povinen.  

 

1.4 Strany se dohodly, že v čl. IV. DOBA A MÍSTO PLNĚNÍ Smlouvy se odst. 1 mění: 

Původní znění čl. IVodst. 1 Smlouvy: 

Zhotovitel se zavazuje provést Dílo v souladu s touto Smlouvou do 9 týdnu. Převzetí staveniště 
proběhne do tří dnů od nabití účinnosti smlouvy. 

  

Nové znění čl. IV odst. 1 Smlouvy: 

Zhotovitel se zavazuje provést Dílo v souladu s touto Smlouvou do 11 týdnů. Převzetí 
staveniště proběhne do tří dnů od nabití účinnosti smlouvy. Předání Díla proběhne do 10. 10. 
2021. 

II. 
ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

2.1 Ustanovení Smlouvy ve znění pozdějšího dodatku č. 1, která nepodléhají změnám 
v tomto dodatku č. 2, zůstávají v původním znění. 

2.2 Tento dodatek č. 2 je vyhotoven ve čtyřech (4) stejnopisech, přičemž Objednatel obdrží 
dva (2) stejnopisy a Zhotovitel dva (2) stejnopisy. 

2.3 Nedílnou součástí tohoto dodatku jsou následující přílohy: 

Příloha č. 1 Změnové listy 2 

2.4 Strany se dohodly, že uveřejnění dodatku č. 2 prostřednictvím registru smluv provede 
Objednatel. 

2.5 Strany tímto prohlašují, že tento dodatek vyjadřuje jejich pravou a svobodnou vůli a na 
důkaz toho k němu připojují své podpisy.  

  



 

V Prachaticích dne 27. září 2021 

 

V Plzni dne …………… 2021 

 

 

 

 

……………………………… 

 

 

 

 

……………………………… 

Dům dětí a mládeže,  
Prachatice, Ševčíkova 273 
Mgr. Josef Hošek, ředitel 

VYSSPA Sports Technology s.r.o. 
Jaroslav Karásek, jednatel 

 

  


		2021-09-27T12:39:32+0200
	Mgr. Josef Hošek


		2021-10-04T16:08:19+0200
	Jaroslav Karásek




